Especificaciones del producto

531100

Conexion de tubo flexible con rosca exterior R 1/2"

color natural R 1/2" x 10 mm, PEBD

e muy buena resistencia quimica contra acidos, soluciones

alcalinas y otras sustancias quimicas

e Resistente a la temperatura: -20 °C a +70 °C

e con rosca de tubo g d3= R 1/2" mm - Rosca exterior
e Manguito diametro exterior d1= 10 mm o 3/8" (zona de

conexion)
e | =44 mm
e | =44 mm

Unidad de la orden

Cajas de carton por ubicacion

Pedido manimo

UE

EAN

Total cajas de carton
Fabricante

Bolsa en caja de cartén
neto kg

Peso bruto UE kg
Unidad / Ubicacién
Ancho

Peso bruto Pal kg
Ancho caja de carton
Longitud Pal

Peso UE

Unidad / Palé o caja
Altura caja de carton
Color

Volumen m3

Altura

Altura Pal

bruto kg

Ancho Pal

Longitud caja de cartén
Profundidad
Ubicaciones

Pieza

42

10

10
4007228705751
336

hinersdorff

20

250

1,2
0,125
67200
85
Natural
0

0

0,83

0,8

250
44
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